
 千葉県がんセンター・千葉南高校（下り）(平日)

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

千葉駅 7:15 7:40 8:10 8:40 9:10 9:50 11:30 12:10 13:10 14:10 15:10

中央二丁目 7:16 7:41 8:11 8:41 9:11 9:51 11:31 12:11 13:11 14:11 15:11

中央四丁目 7:17 7:42 8:12 8:42 9:12 9:52 11:32 12:12 13:12 14:12 15:12

県庁前 7:18 7:43 8:13 8:43 9:13 9:53 11:33 12:13 13:13 14:13 15:13

柏戸病院 7:19 7:44 8:14 8:44 9:14 9:54 11:34 12:14 13:14 14:14 15:14

末広町一丁目 7:20 7:45 8:15 8:45 9:15 9:55 11:35 12:15 13:15 14:15 15:15

末広町二丁目 7:21 7:46 8:16 8:46 9:16 9:56 11:36 12:16 13:16 14:16 15:16

末広町三丁目 7:22 7:47 8:17 8:47 9:17 9:57 11:37 12:17 13:17 14:17 15:17

末広町中央 7:23 7:48 8:18 8:48 9:18 9:58 11:38 12:18 13:18 14:18 15:18

末広町四丁目 7:24 7:49 8:19 8:49 9:19 9:59 11:39 12:19 13:19 14:19 15:19

末広町五丁目 7:25 7:50 8:20 8:50 9:20 10:00 11:40 12:20 13:20 14:20 15:20

ＪＦＥ体育館 7:26 7:51 8:21 8:51 9:21 10:01 11:41 12:21 13:21 14:21 15:21
千葉メディカルセンター 7:27 7:52 8:22 8:52 9:22 10:02 11:42 12:22 13:22 14:22 15:22

蘇我駅東口 10:11 10:41 13:43

蘇我駅東入口 7:28 7:53 8:23 8:53 9:23 10:03 10:12 10:42 11:43 12:23 13:23 13:44 14:23 15:23

南電話局 7:28 7:53 8:23 8:53 9:23 10:03 10:12 10:42 11:43 12:23 13:23 13:44 14:23 15:24

蘇我中下 7:29 7:54 8:24 8:54 9:24 10:04 10:13 10:43 11:44 12:24 13:24 13:45 14:24 15:24

富士見台 7:30 7:55 8:25 8:55 9:25 10:05 10:14 10:44 11:45 12:25 13:25 13:46 14:25 15:25

白旗局前 7:31 7:56 8:26 8:56 9:26 10:06 10:15 10:45 11:46 12:26 13:26 13:47 14:26 15:26

白旗 7:32 7:57 8:27 8:57 9:27 10:07 10:16 10:46 11:47 12:27 13:27 13:48 14:27 15:27

寒風台 7:33 7:58 8:28 8:58 9:28 10:08 10:17 10:47 11:48 12:28 13:28 13:49 14:28 15:28

大森小前 7:33 7:58 8:28 8:58 9:28 10:08 10:17 10:47 11:48 12:28 13:28 13:49 14:28 15:29

向台 7:33 7:58 8:28 8:58 9:28 10:08 10:17 10:47 11:48 12:28 13:28 13:49 14:28 15:29

大森橋 7:34 7:59 8:29 8:59 9:29 10:09 10:18 10:48 11:49 12:29 13:29 13:50 14:29 15:29

大森台駅 7:35 8:00 8:30 9:00 9:30 10:10 10:19 10:49 11:50 12:30 13:30 13:51 14:30 15:30

ひまわり 7:36 8:01 8:31 9:01 9:31 10:11 10:20 10:50 11:51 12:31 13:31 13:52 14:31 15:31

松ヶ丘中学校前 7:37 8:02 8:32 9:02 9:32 10:12 10:21 10:51 11:52 12:32 13:32 13:53 14:32 15:32

仁戸名局前 7:38 8:03 8:33 9:03 9:33 10:13 10:22 10:52 11:53 12:33 13:33 13:54 14:33 15:33

仁戸名坂上 7:39 8:04 8:34 9:04 9:34 10:14 10:23 10:53 11:54 12:34 13:34 13:55 14:34 15:34

千葉東病院 7:40 8:05 8:35 9:05 9:35 10:15 10:24 10:54 11:55 12:35 13:35 13:56 14:35 15:35

ジェイコー千葉病院 7:40 8:05 8:35 9:05 9:35 10:15 10:24 10:54 11:55 12:35 13:35 13:56 14:35 15:36

千葉県がんセンター 7:46 8:11 8:41 9:11 9:41 10:21 10:29 10:59 12:01 12:41 13:41 14:01 14:41 15:41

千葉南高校 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 14:05 止 止

止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　



 千葉県がんセンター・千葉南高校（下り）(平日)

発　地
発時刻
千葉駅

中央二丁目
中央四丁目

県庁前
柏戸病院

末広町一丁目
末広町二丁目
末広町三丁目
末広町中央
末広町四丁目
末広町五丁目
ＪＦＥ体育館
千葉メディカルセンター

蘇我駅東口
蘇我駅東入口
南電話局
蘇我中下
富士見台
白旗局前

白旗
寒風台

大森小前
向台

大森橋
大森台駅
ひまわり

松ヶ丘中学校前

仁戸名局前
仁戸名坂上
千葉東病院

ジェイコー千葉病院

千葉県がんセンター

千葉南高校

着  地
着時刻

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

16:10 17:10 17:50 18:40 19:25

16:11 17:11 17:51 18:41 19:26

16:12 17:12 17:52 18:42 19:27

16:13 17:13 17:53 18:43 19:28

16:14 17:14 17:54 18:44 19:29

16:15 17:15 17:55 18:45 19:30

16:16 17:16 17:56 18:46 19:31

16:17 17:17 17:57 18:47 19:32

16:18 17:18 17:58 18:48 19:33

16:19 17:19 17:59 18:49 19:34

16:20 17:20 18:00 18:50 19:35

16:21 17:21 18:01 18:51 19:36

16:22 17:22 18:02 18:52 19:37

20:01

16:23 17:23 18:03 18:53 19:38 20:02

16:23 17:23 18:03 18:53 19:38 20:02

16:24 17:24 18:04 18:54 19:39 20:03

16:25 17:25 18:05 18:55 19:40 20:04

16:26 17:26 18:06 18:56 19:41 20:05

16:27 17:27 18:07 18:57 19:42 20:06

16:28 17:28 18:08 18:58 19:43 20:07

16:28 17:28 18:08 18:58 19:43 20:07

16:28 17:28 18:08 18:58 19:43 20:07

16:29 17:29 18:09 18:59 19:44 20:08

16:30 17:30 18:10 19:00 19:45 20:09

16:31 17:31 18:11 19:01 19:46 20:10

16:32 17:32 18:12 19:02 19:47 20:11

16:33 17:33 18:13 19:03 19:48 20:12

16:34 17:34 18:14 19:04 19:49 20:13

16:35 17:35 18:15 19:05 19:50 20:14

16:35 17:35 18:15 19:05 19:50 20:14

16:41 17:41 18:21 19:11 19:57 20:20

止 止 止 止 止 止

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　



 千葉県がんセンター・千葉南高校（上り）(平日)

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

千葉南高校 13:10

千葉県がんセンター 6:36 7:01 7:31 8:01 8:31 9:06 9:29 10:09 10:46 11:31 12:31 13:15 13:31 14:31 15:31 16:31 17:06 18:01 18:46 19:29

ジェイコー千葉病院 6:36 7:01 7:31 8:01 8:31 9:06 9:29 10:09 10:46 11:31 12:31 13:15 13:31 14:31 15:31 16:31 17:06 18:01 18:46 19:29

千葉東病院 6:37 7:02 7:32 8:02 8:32 9:07 9:30 10:10 10:47 11:32 12:32 13:16 13:32 14:32 15:32 16:32 17:07 18:02 18:47 19:30

仁戸名坂上 6:38 7:03 7:33 8:03 8:33 9:08 9:31 10:11 10:48 11:33 12:33 13:17 13:33 14:33 15:33 16:33 17:08 18:03 18:48 19:31

仁戸名局前 6:39 7:04 7:34 8:04 8:34 9:09 9:32 10:12 10:49 11:34 12:34 13:18 13:34 14:34 15:34 16:34 17:09 18:04 18:49 19:32

松ヶ丘中学校前 6:40 7:05 7:35 8:05 8:35 9:10 9:33 10:13 10:50 11:35 12:35 13:19 13:35 14:35 15:35 16:35 17:10 18:05 18:50 19:33

ひまわり 6:41 7:06 7:36 8:06 8:36 9:11 9:34 10:14 10:51 11:36 12:36 13:20 13:36 14:36 15:36 16:36 17:11 18:06 18:51 19:34

大森台駅 6:42 7:07 7:37 8:07 8:37 9:12 9:35 10:15 10:52 11:37 12:37 13:21 13:37 14:37 15:37 16:37 17:12 18:07 18:52 19:35

大森橋 6:42 7:07 7:37 8:07 8:37 9:12 9:35 10:15 10:52 11:37 12:37 13:21 13:37 14:37 15:37 16:37 17:12 18:07 18:52 19:35

向台 6:43 7:08 7:38 8:08 8:38 9:13 9:36 10:16 10:53 11:38 12:38 13:22 13:38 14:38 15:38 16:38 17:13 18:08 18:53 19:36

大森小前 6:44 7:09 7:39 8:09 8:39 9:14 9:37 10:17 10:54 11:39 12:39 13:23 13:39 14:39 15:39 16:39 17:14 18:09 18:54 19:37

寒風台 6:45 7:10 7:40 8:10 8:40 9:15 9:38 10:18 10:55 11:40 12:40 13:24 13:40 14:40 15:40 16:40 17:15 18:10 18:55 19:38

白旗 6:46 7:11 7:41 8:11 8:41 9:16 9:39 10:19 10:56 11:41 12:41 13:25 13:41 14:41 15:41 16:41 17:16 18:11 18:56 19:39

白旗局前 6:46 7:11 7:41 8:11 8:41 9:16 9:39 10:19 10:56 11:41 12:41 13:25 13:41 14:41 15:41 16:41 17:16 18:11 18:56 19:39

富士見台 6:47 7:12 7:42 8:12 8:42 9:17 9:40 10:20 10:57 11:42 12:42 13:26 13:42 14:42 15:42 16:42 17:17 18:12 18:57 19:40

蘇我中下 6:48 7:13 7:43 8:13 8:43 9:18 9:41 10:21 10:58 11:43 12:43 13:27 13:43 14:43 15:43 16:43 17:18 18:13 18:58 19:41

南電話局 6:49 7:14 7:44 8:14 8:44 9:19 9:42 10:22 10:59 11:44 12:44 13:28 13:44 14:44 15:44 16:44 17:19 18:14 18:59 19:42

蘇我駅東入口 6:50 7:15 7:45 8:15 8:45 9:20 9:43 10:23 11:00 11:45 12:45 13:29 13:45 14:45 15:45 16:45 17:20 18:15 19:00 19:43

蘇我駅東口 9:48 10:28 13:32 19:48
千葉メディカルセンター 6:50 7:15 7:45 8:15 8:45 9:20 止 止 11:00 11:45 12:45 止 13:45 14:45 15:45 16:45 17:20 18:15 19:00 止
千葉メディカルセンター正面 6:51 7:16 7:46 8:16 8:46 9:21 11:01 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:21 18:16 19:01

ＪＦＥ体育館 6:51 7:16 7:46 8:16 8:46 9:21 11:01 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:21 18:16 19:01

末広町五丁目 6:52 7:17 7:47 8:17 8:47 9:22 11:02 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:22 18:17 19:02

末広町四丁目 6:53 7:18 7:48 8:18 8:48 9:23 11:03 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:23 18:18 19:03

末広町中央 6:54 7:19 7:49 8:19 8:49 9:24 11:04 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:24 18:19 19:04

末広町三丁目 6:55 7:20 7:50 8:20 8:50 9:25 11:05 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:25 18:20 19:05

末広町二丁目 6:55 7:20 7:50 8:20 8:50 9:25 11:05 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:25 18:20 19:05

末広町一丁目 6:56 7:21 7:51 8:21 8:51 9:26 11:06 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:26 18:21 19:06

柏戸病院 6:57 7:22 7:52 8:22 8:52 9:27 11:07 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:27 18:22 19:07

県庁前 6:58 7:23 7:53 8:23 8:53 9:28 11:08 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:28 18:23 19:08

中央四丁目 6:59 7:24 7:54 8:24 8:54 9:29 11:09 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:29 18:24 19:09

中央二丁目 7:00 7:25 7:55 8:25 8:55 9:30 11:10 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:30 18:25 19:10

千葉駅 7:08 7:33 8:03 8:33 9:03 9:38 11:18 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:38 18:33 19:18

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　



 千葉県がんセンター・千葉南高校（下り）(土休日)

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

千葉駅 7:15 7:40 8:40 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:50

中央二丁目 7:16 7:41 8:41 9:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:51

中央四丁目 7:17 7:42 8:42 9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:52

県庁前 7:18 7:43 8:43 9:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:53

柏戸病院 7:19 7:44 8:44 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:54

末広町一丁目 7:20 7:45 8:45 9:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:55

末広町二丁目 7:21 7:46 8:46 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:56

末広町三丁目 7:22 7:47 8:47 9:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:57

末広町中央 7:23 7:48 8:48 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:58

末広町四丁目 7:24 7:49 8:49 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:59

末広町五丁目 7:25 7:50 8:50 9:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:00

ＪＦＥ体育館 7:26 7:51 8:51 9:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:01
千葉メディカルセンター 7:27 7:52 8:52 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:02

蘇我駅東口 10:11 10:41

蘇我駅東入口 7:28 7:53 8:53 9:23 10:12 10:42 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:03

南電話局 7:28 7:53 8:53 9:23 10:12 10:42 12:23 13:23 14:23 15:24 16:23 17:23 18:03

蘇我中下 7:29 7:54 8:54 9:24 10:13 10:43 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:04

富士見台 7:30 7:55 8:55 9:25 10:14 10:44 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:05

白旗局前 7:31 7:56 8:56 9:26 10:15 10:45 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:06

白旗 7:32 7:57 8:57 9:27 10:16 10:46 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:07

寒風台 7:33 7:58 8:58 9:28 10:17 10:47 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:08

大森小前 7:33 7:58 8:58 9:28 10:17 10:47 12:28 13:28 14:28 15:29 16:28 17:28 18:08

向台 7:33 7:58 8:58 9:28 10:17 10:47 12:28 13:28 14:28 15:29 16:28 17:28 18:08

大森橋 7:34 7:59 8:59 9:29 10:18 10:48 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:09

大森台駅 7:35 8:00 9:00 9:30 10:19 10:49 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:10

ひまわり 7:36 8:01 9:01 9:31 10:20 10:50 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:11

松ヶ丘中学校前 7:37 8:02 9:02 9:32 10:21 10:51 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:12

仁戸名局前 7:38 8:03 9:03 9:33 10:22 10:52 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:13

仁戸名坂上 7:39 8:04 9:04 9:34 10:23 10:53 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:14

千葉東病院 7:40 8:05 9:05 9:35 10:24 10:54 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:15

ジェイコー千葉病院 7:40 8:05 9:05 9:35 10:24 10:54 12:35 13:35 14:35 15:36 16:35 17:35 18:15

千葉県がんセンター 7:46 8:11 9:11 9:41 10:29 10:59 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:21

千葉南高校 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　



 千葉県がんセンター・千葉南高校（下り）(土休日)

発　地
発時刻
千葉駅

中央二丁目
中央四丁目

県庁前
柏戸病院

末広町一丁目
末広町二丁目
末広町三丁目
末広町中央
末広町四丁目
末広町五丁目
ＪＦＥ体育館
千葉メディカルセンター

蘇我駅東口
蘇我駅東入口
南電話局
蘇我中下
富士見台
白旗局前

白旗
寒風台

大森小前
向台

大森橋
大森台駅
ひまわり

松ヶ丘中学校前

仁戸名局前
仁戸名坂上
千葉東病院

ジェイコー千葉病院

千葉県がんセンター

千葉南高校
着  地
着時刻

　 　 　

　 　 　

18:40 19:25

18:41 19:26

18:42 19:27

18:43 19:28

18:44 19:29

18:45 19:30

18:46 19:31

18:47 19:32

18:48 19:33

18:49 19:34

18:50 19:35

18:51 19:36

18:52 19:37

20:01

18:53 19:38 20:02

18:53 19:38 20:02

18:54 19:39 20:03

18:55 19:40 20:04

18:56 19:41 20:05

18:57 19:42 20:06

18:58 19:43 20:07

18:58 19:43 20:07

18:58 19:43 20:07

18:59 19:44 20:08

19:00 19:45 20:09

19:01 19:46 20:10

19:02 19:47 20:11

19:03 19:48 20:12

19:04 19:49 20:13

19:05 19:50 20:14

19:05 19:50 20:14

19:11 19:57 20:20

止 止 止

　 　

　 　 　



 千葉県がんセンター・千葉南高校（上り）(土休日)

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

千葉南高校
千葉県がんセンター 6:36 7:01 8:01 8:31 9:29 10:09 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:06 18:01 18:46 19:29

ジェイコー千葉病院 6:36 7:01 8:01 8:31 9:29 10:09 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:06 18:01 18:46 19:29

千葉東病院 6:37 7:02 8:02 8:32 9:30 10:10 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:07 18:02 18:47 19:30

仁戸名坂上 6:38 7:03 8:03 8:33 9:31 10:11 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:08 18:03 18:48 19:31

仁戸名局前 6:39 7:04 8:04 8:34 9:32 10:12 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:09 18:04 18:49 19:32

松ヶ丘中学校前 6:40 7:05 8:05 8:35 9:33 10:13 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:10 18:05 18:50 19:33
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